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Telenor och Bredbandsbolaget åker till Hultsfred 
 
Telenor och Bredbandsbolaget gör en gemensam satsning på årets Hultsfredsfestival.  
 
De två varumärkena kommer synas både tillsammans och var för sig. Telenor låter besökarna spela in 
sin egen musikvideo som läggs upp direkt på Youtube. Festivalbesökarna kan även sjunga in sin egen 
ringsignal. Varje dag utses bästa ringsignal och vinnarna får följa kvällskonserterna på Hawaiiscenen 
från Telenors eget vardagsrum som har bästa utsikt över scenen. Bredbandsbolaget visar några av årets 
konserter live via sin hemsida. Där läggs även bilder från årets festival upp och Bredbandsbolaget 
kommer ha en DJ-skola på plats.  
 

- Hultsfred är en självklar plats för oss. Både Telenor och Bredbandsbolaget har tjänster som är 
kopplade till musik och underhållning och här kan vi visa upp dem i rätt sammanhang. På så 
sätt bidrar vi till att öka upplevelsen för festivalbesökarna, säger Annica Elmehagen, 
Kommunikationsdirektör Telenor i Sverige. 

 
Redan vid entrén kommer Telenors närvaro att märkas i form av ett plank där graffitikonstnärer 
illustrerar att Telenor älskar kommunikation bland annat på temana ”högljudd” och ”Hultsfred”. Inne 
på området finns sk telemajor, en sorts telefonkiosker där man kan gå in med sin mobiltelefon för att 
kunna prata ostört. Besökarna kan även testa Telenors musiktjänst MusicStation där man kan lyssna på 
obegränsat antal låtar till en fast kostnad. Bredbandsbolaget står för uppkopplingen på hela festivalen. 
Det är tredje året i rad som Telenor och Bredbandsbolaget sponsrar Hultsfred.  
 
Konserter samt bilder från årets festival visas på: www.bredbandsbolaget.se/hultsfred   
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten: 08-41 00 75 55 
  

 
Om Telenor 
Telenor är i Sverige en ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. Med kunden i fokus erbjuder Telenor sina tjänster till såväl privatpersoner som företag. Telenor 

representeras i Sverige även av Bredbandsbolaget, Glocalnet och Canal Digital och har totalt ca 2 500 

anställda. 

  

Telenor är ett av Norges största börsnoterade bolag med en omsättning under 2007 på cirka 92,5 miljarder 

norska kronor. Telenor är marknadsledande i Norge inom telekommunikation, datatjänster och 

mediedistribution, och har en betydande internationell verksamhet, speciellt inom mobilkommunikation. Telenor 

är noterat på Oslo Børs (TEL). 
 


